
 
 

Terény Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2020. (III.06.) önkormányzati rendelete 

az intézményi étkeztetésnél alkalmazott a nyersanyagnormákról,  

az intézményi térítési díjakról  

 

Terény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított 

feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 29. § (1) bekezdésében, szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 92. §. (1) bekezdésében és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. rend. 2. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.  

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Terényi Kistenyér Óvoda Konyhája által biztosított gyermek-, szünidei-, 

szociális-, munkahelyi és vendégétkeztetésre. 

 

2. § 

 

Az érvényes nyersanyagnormákat, rezsidíjat, a gyermek-, szünidei-, szociális-, munkahelyi és 

vendégétkeztetés intézményi étkezési térítési díjait az 1. melléklet1 tartalmazza. 

 

3. § 

 

A személyi étkezési térítési díjakat Terény Község Önkormányzata Óvoda Konyhájának 

élelmezésvezetőjénél szociális étkezők tekintetében tárgyhónapot követő hónap 10-ig, minden más 

esetben – gyermek-, szünidei-, munkahelyi és vendégétkeztetés – tárgyhó 15-ig kell befizetni. 

 

4. § 

 

(1) E rendelet 2020. március 6. napjával lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az intézményi étkeztetésnél alkalmazott 

nyersanyagnormákról, az étkezési térítési díjakról szóló 12/2017. (VIII.25.) önkormányzati rendelet.  

 

 

 

   Brozsó Andrásné              Dr. Bata Ákos  

       polgármester        jegyző 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Módosította a 11/2023. (VIII.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos 2023. október 1. 



1. melléklet 

 

2023. október 1. napjától megállapított rezsiköltségek, nyersanyagnormák, étkezési térítési díjak 

 

1. Az étkeztetésnél alkalmazott nyersanyagnormák:      nettó  

 1.1. Óvodai nyersanyagnorma (tízórai, ebéd, uzsonna)     512 Ft 

ebből a norma - 20 %-a tízórai, - 65 %-a ebéd, - 15 %-a uzsonna 

 1.2. Általános Iskola napközi nyersanyagnorma (tízórai, ebéd, uzsonna)     614 Ft 

ebből a norma - 20 %-a tízórai, - 65 %-a ebéd, - 15 %-a uzsonna 

 1.3. Általános Iskola menza nyersanyagnorma (ebéd)    394 Ft 

 1.4. Alkalmazottak, köztisztviselők nyersanyagnorma (ebéd)     437 Ft 

 1.5. Szociális étkezők nyersanyagnorma (ebéd)         437 Ft 

 1.6. Gyermekek szünidei étkeztetésének nyersanyag normája:     437 Ft 

 

2. Az étkezésnél alkalmazott rezsiköltség 141 %  

 

3. Az étkeztetésért fizetendő intézményi térítési díjak Terény község illetékességi területén működő, az 

1/2023.(II.1.) számú önkormányzati rendelet 19.§ (6) bekezdésében meghatározott intézményekben: 

 

        nettó   27 % ÁFA bruttó 

 3.1. Óvoda (tízórai, ebéd, uzsonna)    512 Ft     138 Ft  650 Ft 

 3.2. Általános iskola menza (ebéd)    394 Ft    106 Ft   500 Ft 

 3.3. Általános iskola napközi (tízórai, ebéd, uzsonna)  614 Ft     166 Ft   780 Ft 

 

4. Az önkormányzatnál és intézményeiben foglalkoztatott alkalmazott és köztisztviselő intézményi étkezési 

térítési díja:  

nettó   27 % ÁFA bruttó 

4.1. Alkalmazottak, köztisztviselők (ebéd)   437 Ft  118 Ft  555 Ft 

4.2. Alkalmazottak (tízórai, ebéd, uzsonna)    673 Ft   182 Ft  855 Ft  

4.3. Nyugdíjas alkalmazott, köztisztviselő   437 Ft  118 Ft  555 Ft 

4.4. A „dobozdíj”: 200 Ft/fő/nap  

4.5. Szállítási díj: 100 Ft/adag/nap. 

 

5. A szociális étkeztetésre jogosultak étkeztetésért fizetendő intézményi térítési díja, jövedelem-határok 

szerint megállapítva: 

    nettó   27 % ÁFA

 bruttó 

 5.1.  48.000 Ft alatti jövedelem esetén:    181 Ft      49 Ft   230 Ft 

 5.2.  48.001 – 65.000 Ft jövedelem esetén:   378 Ft    102 Ft   480 Ft 

 5.3. 65.001 – 85.500 Ft jövedelem esetén:    512 Ft        138 Ft                650 Ft 

 5.4. 85.501 feletti jövedelem esetén:    591 Ft                 159 Ft     750 Ft 

 5.5. A szociális étkeztetésre jogosultak szállítási díja: 70 Ft/háztartás/nap. 

 5.6. A „dobozdíj”: 200 Ft/fő/nap. 

 5.7. A szociális alapszolgáltatást igénybe vevő, jövedelemmel nem rendelkező személy mentesül az intézményi 

térítési díj, kiszállítási díj, illetőleg a „dobozdíj” megfizetése alól. 

 5.8. A szociális étkezésre jogosultak mentesülnek a dobozdíj fizetése alól fertőző betegségük esetén, illetve, ha más 

jogszabály, utasítás előírja a kötelezően eldobható edényben való étel kiszállítását. 

 

6. Természetben nyújtott települési létfenntartási támogatás esetén Önkormányzat által fizetendő térítési díj: 

 

    nettó   27 % ÁFA

 bruttó 

 6.1 Ingyenes ebéd az Önkormányzat költségvetési szerve 

 által működtetett Konyháról:      591 Ft  159 Ft  750 Ft 

 

7. Az étlap szerint igényelt vendégétkeztetés térítési díja (nyersanyagköltség + rezsiköltség): 

 

      nettó   27 % ÁFA bruttó 

 7.1 Vendégebéd     1126 Ft  304 Ft            1 430 Ft 

 7.2 Vendégebéd csomagolással     1307 Ft   353 Ft                1 660 Ft 

 7.3. Vendégétkeztetés külön igény szerint: nyersanyagköltség egyedi kalkuláció alapján + rezsiköltség + ÁFA + 

szállítási 

     díj, külön megállapodásban rögzítettek szerint. 

 7.4 Szállítási díj - Terény: 100 Ft/adag/nap 

 7.5 Szállítási díj - Szanda: 200 Ft/adag/nap 

 

 



 

 

Általános indokolás 

A helyi rendelet tartalmazza a gyermek-, szünidei-, szociális-, munkahelyi és vendégétkeztetés 

intézményi étkezési térítési díjat. A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló, 1997. évi 

XXXI. törvény szerint, ha a gyermekétkeztetést a települési önkormányzat biztosítja, az intézményi 

térítési díjat az önkormányzat állapítja meg.  

 

Részletes indokolás 

1. § 

Az érvényes nyersanyagnormákat, rezsidíjat, a gyermek-, szünidei-, szociális-, munkahelyi és 

vendégétkeztetés intézményi étkezési térítési díjait az 1. melléklet tartalmazza. 

2. § 

A rendelet hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezését tartalmazza. 

 


